2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2023                                                                                                 №317
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы

в Администрации города

Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                          Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении Положения о кадровом резерве                 для замещения вакантных должностей муниципальной службы                                 в Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от 22.05.2023 №317

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в Администрации города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:

1.Абзац третий пункта 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«главной, ведущей и старшей группы.».

2.Пункт 8 раздела 2 дополнить подпунктами следующего содержания:

«г)муниципальные служащие Администрации города                             Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска – победители и призеры конкурса «Лучший государственный гражданский                  и муниципальный служащий Ханты-Мансийского автономного                             округа – Югры», победители и лауреаты конкурса «Лучший работник                         в сфере муниципального управления города Ханты-Мансийска» и иных                      конкурсов профессионального мастерства федерального, регионального, муниципального уровня;

д)муниципальные служащие Администрации города                               Ханты-Мансийска, органов Администрации города Ханты-Мансийска, работники муниципальных учреждений и предприятий города                         Ханты-Мансийска – по результатам оценки компетенций, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 07.03.2023 №101 «О дополнительных мерах по формированию кадрового резерва                       в Администрации города Ханты-Мансийска, органах Администрации города Ханты-Мансийска, являющихся юридическими лицами, муниципальных учреждениях и предприятиях города Ханты-Мансийска».